

**RCU APS**  
Fjordlystvej 27  
7700 Thisted

**ÅRSRAPPORT 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. maj 2018



---

Roberto Castellani

**CVR-NR 32 16 00 69**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelseberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

RCU ApS  
Fjordlystvej 27  
7700 Thisted

CVR-nr. 32 16 00 69  
Hjemsted: Thisted  
Regnskabsår 1. januar - 31. december

**Direktion**

Roberto Castellani

**Pengeinstitut**

Sparekassen Thy

**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling, salg og service af undervandsudstyr, apparater og tilbehør.

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling, salg og service af undervandsudstyr, apparater og tilbehør.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.965 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 629.665. Resultatet anses for at været tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.962</b>	<b>162.237</b>
Af- og nedskrivninger		0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.962</b>	<b>162.237</b>
Finansielle indtægter		287	776
Finansielle omkostninger		-4.448	-2.665
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.801</b>	<b>160.348</b>
Skat		-836	-35.266
<b>Årets resultat</b>		<b>2.965</b>	<b>125.082</b>

**FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING**

Udbytte		0	50.600
Overført til næste år		2.965	74.482
		<b>2.965</b>	<b>125.082</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		82.906	6.845
<b>Varebeholdninger</b>		<b>82.906</b>	<b>6.845</b>
Kortfristet tilgodehavende skat		107.285	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.066	209.959
Andre tilgodehavender		15.164	65.049
<b>Tilgodehavender</b>		<b>327.515</b>	<b>275.008</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>229.622</b>	<b>477.904</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>557.137</b>	<b>752.912</b>
<b>Aktiver</b>		<b>640.043</b>	<b>759.757</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Udbytte		0	50.600
Overført resultat		504.665	501.700
<b>Egenkapital</b>	1	<b>629.665</b>	<b>677.300</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat			15.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.763	43.501
Anden gæld		7.614	23.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.377</b>	<b>82.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.377</b>	<b>82.457</b>
<b>Passiver</b>		<b>640.043</b>	<b>759.757</b>

## Noter

			<b>2017</b>	<b>2016</b>
			<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Note 1 - Egenkapital</b>				
	<b>udbytte</b>	<b>Anparts-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>kapital</b>	<b>overskud</b>	
Egenkapital primo	50.600	125.000	501.700	677.300
Forslag til årets resultat fordeling		0	2.965	2.965
Udloddet udbytte	-50.600			-50.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>	<b>504.665</b>	<b>629.665</b>

## Note 3 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen